

SKŁAD GŁÓWNY

Warszawskiej Fabryki Machin, Narzędzi Rolniczych i Odlewów

Ma honor polecić:

1. **Sikawki** najlepszych systematów, tak własnej fabryki, jakoteż zagraniczne.
2. **Pompy amerykańskie** z fabryki W. A. B. Douglas w Middletown (Connecticut), po nadzwyczaj niskich cenach.
3. **Pompy łańcuchowe, Studnie Abisyńskie, Pompy** doszlamu i gnojówki.

Adres: **Do Składu Głównego Warszawskiej Fabryki Machin, Narzędzi Rolniczych i Odlewów. Senatorska Numer 29.**

Telegramy adresować: **Administratorowi Ostrowskiemu.**

3-0 11020 —

Niewolno Polować!



Na całym terytorium należącym do dóbr Dębe Wielkie, z przyległościami, w powiecie Nowo-Mińskim położonych. Zadzierzawiający polowanie na polach, łąkach i zaroślach, w posiadaniu dominium rzeczonych dóbr będących na lat sześć, uprzedzam PP. Myśliwych, iż tak miejscowa służba, jako i oddzielnie ustanowiony nadzór, surowo ma sobie zalecone, aby pod żadnym pozorem niedopuszczać wdzierania się i uzurpowania praw nie przysługujących. W wypadkach dostrzeżenia nadużycia z czyjej bądź strony, defraudant myśliwy narazi się na zabranie broni i psów, tudzież na odpowiedzialność za przekroczenie przepisów o polowaniu.—**Henryk Meylert.** 3-3 — 11309 —

Skład Owoców i Delikatesów

J. STRUBISZEWSKIEGO

ulica Senatorska Nr 2 nowy, wprost Handlu W-go Dobrycza

Otrzymał **Winogrona** Konstantynopolskie, zastępujące miejsce Badańskich w słodczy; a także i **Gruszki** Dinszesy, **Granaty** i **Dereń** czyli po rusku **Kiziel** na konfitury, z którymi polecam się łaskawym względem Szanownej Publiczności. 1-6 — 11876 —

Magazyn Ubiorów Męzkich

J. MAGNUSKI i Spółka

ulica Miodowa, wprost Sądu Appellacyjnego 489c

Posiada świeżą, dobrą i taną gotową garderobę. Obstalunki obok akuraczności gnu tu wykonywa szybko, Ceny stosunkowo do rodzaju żądania również przystępne. 3-3 — 11066 —

Zakład Optyczno-Mechaniczny

S. ROSENZWEIG,

59. NOWY-SWIAT 59.

Otrzymał z najcenniejszych fabryk zagranicznych znaczny transport świeżych towarów w najlepszych gatunkach, jako to: **Klizopompy, Hydroklize, Mitterszpryce, Irrygatory, Mamki** sztuczne, **Respiraty** do łatwiejszego oddychania, **Bandaże** rapturkowe, brzuszne, pepkowe, tak dla dorosłych jakoteż i dla dzieci, **Suspensorja, Pończochy** elastyczne przeciwko rozszerzaniu żył, **Fontanki** do nosa i oczu, **Poduszki gumowe, Pedzalki i Gąbki** do gąbki i t. d. Polecam takowe w wielkim wyborze po cenach jak najumiarkowańszych. **Reparacje** wszelkiego rodzaju **spiesznie i dokładnie** uskuteczniają się. **Zamówienia** osób na prowincji zamieszkałych **odwrotną pocztą** załatwiają się. 2-6 — 11,571 —

Po powrocie z Zagranicy

Zaopatrzyłem **Magazyn Ubiorów męzkich i Dziecinnych**, przy ulicy **Marszałkowskiej Nr 67** nowy, w domu Kralla i Sejdlera egzystujący,

W znaczny wybór materiałów zagranicznych i krajowych, garderoby męskiej i dziecinnej, na sezon jesienny i zimowy oraz w gotowe **Studenckie mundurki**, podług pierwszych użnani. Przytem także urządziłem wyprzedaż po cenie niższej kosztu garderoby męskiej.

Magazyn mój wykonywa wszelkie obstalunki jak najpункtualniej i po umiarkowanej cenie.— **W. Bobrowski.** 8-12 — 11,267 —

Poszukuje się

DOMU

w środku miasta, wartości od 30 do 50 tysięcy rubli. Adresa z krótkim opisem domu, dochodu, ulicy i numeru, można zostawić na ulicy Niecałej, w składzie Wód Mineralnych, w domu Towarzystwa Lekarskiego pod adresem N. G. Pośrednictwo osób trzecich wylacza się. — 11927—2—3

Fabryka Miodu,

Kole lat 20, przy ulicy Grzybowskiej egzystująca, przeniesioną została na Grzybów, gdzie mój Kantor Loterji i opatrzona w rozmaite i stare miody. **S. Malinjak.** — 12026—1—1

Potrzebny jest

Kapitał rs. 400—500.

za którego kapitał, osoba dostanie stół przyzwoity, mieszkanie z opałem, światłem i usługą z pewną gwarancją, reszta do umowy. Wiadomość o warunkach, przy ulicy Piwnej Nr 17, 1 piętro od frontu, mieszkania Nr 3. — 12029—1—3

Do sprzedania:

4,000 pudów Siana

w Lewiepolu, 4 wiorsty za rogatkami Żabkowskimi, przy szosie. — 12025—1—3

WIELKA WYPRZEDAŻ

Towarów Bławatnych i innych pochodzących z zwiniętego Magazynu Pana Józefa Zelta, oraz wyssortowanych z Magazynu Juljana Penkali

Wyprzedaż odbywać się będzie przez dni 10, poczynając od dnia dzisiejszego w Magazynie J. Penkali, gdzie dotąd mieścił się Skład Dywanów, Firanek, i Materji Meblowych, przy ulicy Senatorskiej Nr 6, w domu P. Sandbanga, naprzeciw prawego skrzydła Pałacu Prymasowskiego.

Obniżenie cen wyjątkowe:

Przedmiotami wyprzedaży będą: Materje jedwabne czarne i kolorowe, gładkie i w deseń, Epengliny i Armury półjedwabne na suknie i salopy, kaszmiry czarne i kolorowe.—Materje wełniane czarne i w kolorach, jako to: Popeliny, rypsy, fulary i muśliny wełniane, bareże, oraz znaczny wybór towarów z sezonu letniego.—Perkale, muśliny, batysty i żagnoty.—Suknie gotowe, pokrycia na futra, paletociki, rotundy i t. d.—Chustki, szale i pledy wełniane.—Velvety na liberje i kerty na płaszczyki.—Jeden ornat gotowy.—Koszule damskie batystowe haftowane, szale chińskie haftowane, Szale francuzkie.—Sztuczki muślinowe i tarlatanu na suknie,

UBIORY FUTRZANE:

Kołnierze, Mufki, Paletociki, Futra damskie i męskie.

2-3

— 11980 —

Ważne dla ceniących oszczędność.

Z dniem 17 b. m. Sierpnia rozpoczyna się

w HANDLU

J. A. WERNICA i Spółki

przy ulicy Krakowskie-Przedmieście pod Nr 451 (85 nowy), w domu przechodnim zwanym Roeslera, wprost Kościoła Św. Anny. Wyprzedaż wysortowanych Towarów Galanteryjnych po cenach o 33 procent niżej ceny kosztu.

a mianowicie:

Bizuterji czarnych i imitacyjnych, wyrobów z ciemnego bronzu, różnych wyrobów tokarskich, portmonetek, pugilaresów i woreczków do pieniędzy, najróżnorodniejszych spinek do mankietów i całych garniturków, Krawatów angielskich czarnych i kolorowych, Kaftaników i koszulek flanelowych, Szkatulek do rękawiczek, robót, cukru i herbaty, oraz najróżnorodniejszych drobiazgów galanteryjnych wysortowanych.

Nadto, wyprzedawane będą towary mijającego sezonu, jak *Surduciki płócienne letnie dla dzieci* od rs. 1 sztuka. *dla dorosłych* od rs. 1 kop. 35 sztuka, *reszta marynarek angielskich* pozostała w handlu o 25 proc. niżej cen dotychczasowych wyprzedaje się.

Kapelusze angielskie fantazyjne płócienne i jedwabne o 30 proc. niżej cen wystawowych.

Wyprzedaż trwać będzie do 26 Września r. b.

1e-18

— 10833 —

Ważne dla ceniących oszczędność.



Pozostawiony jest do sprzedania w Składzie Fortepianów i Pianin Zagranicznych **L. Fraenkla** przy rogu ulicy Bielańskiej i Tlomackiej Nr 2 nowy. Fortepian orzechowy prawie zupełnie nowy z jednej z pierwszych zagranicznych fabryk, o 7-ju oktawach, z całym białym metalowym i 4-a szprejami, najnowszej konstrukcji i fasonu z tonem pełnym i silnym, za bardzo przystępną cenę. Oraz Fortepian mahoniowy, mało używany o 7-ju oktawach, z całym białym i szprejami nowego fasonu, za bardzo przystępną cenę. Oraz Fortepian mahoniowy, używany, prawie o 7 oktawach, z całym białym i szprejami, krótkiego nowego fasonu, za bardzo przystępną cenę. Pakowanie Fortepianów i Pianin przyjmuje się na miejscu w bardzo przystępnym cenach.

1-3

— 11979 —

Ważne dla ceniących oszczędność.

Ważne dla ceniących oszczędność.

